Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
Threaded male - Roscado macho
Fileté mâle - Auβengewinde
dn code H
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
20 CAEP020C 54 92 0,04
25 CAEP025C - 49 0,05
32 CAEP032C - 49 0,07
40 CAEP040C - 56 0,09
50 CAEP050C - 61 0,12
63 CAEP063C - 72 0,18
75 CAEP075C 87 143 0,43
90 CAEP090C 102 168 0,63
110 CAEP110C 104 180 1,07
125 CAEP125C 110 189 1,39
140 CAEP140C 114 200 2,04
160 CAEP160C 130 224 2,62
180 CAEP180C 122 256 2,98
200 CAEP200C 157 263 4,79
225 CAEP225C 142 256 6,37
250 CAEP250C 151 274 8,05
280 CAEP280C 155 280 11,21
315 CAEP315C 192 332 15,07
dn DE code Z
[mm]
Weight
[kg]
20 ½ MTMP020C 133 0,14
25 ¾ MTMP025C 134 0,20
32 1 MTMP032C 152 0,32
40 1 1/4 MTMP040C 169 0,51
50 1 ½ MTMP050C 174 0,69
63 2 MTMP063C 202 0,99
75 2 ½ MTMP075C 223 1,51
90 3 MTMP090C 244 2,05
110 4 MTMP110C 277 3,52
End cap
Transition Coupler PE/Brass
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
PN16 SDR11
PN16 SDR11
Tapón
Bouchon
E-Endkappe
Manguito de transición PE/Latón
Manchon de Transition PE/Laiton
Übergangs-Muffe PE/Messing
18